



T.C.
ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı : 80368960.010.06/7760
Konu : Gemilerde bulundurulacak
Sertifikalar ve IMO yayınları

02/08/2013

UYGULAMA TALİMATI
2013/105

Uluslararası sefer yapan gemilerde, uluslararası sözleşmeler ve/veya kodlar gereği bir takım gemi sertifika ve dokümanları ile birlikte bazı Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) yayınlarının bulundurulması bir zorunluluktur. Bu kapsamda uluslararası sefer yapan Türk Bayraklı gemilerde ekte yer alan IMO yayınlarının en son ve güncel hallerinin bulundurulması gerekmektedir.

Gemilerde bulunan tüm yayınlar formatına bakılmaksızın son baskılar olacak veya usulüne göre düzeltilmiş olacaktır. İlgili IMO yayınlarının hükümlerini içeren milli mevzuatın gemilerde bulunması durumunda bu yayınların gemide bulundurulması zorunlu değildir.

Ayrıca, IMO Deniz Emniyeti Komitesi (MSC), Deniz Çevresini Koruma Komitesi (MEPC) ve Kolaylaştırma Komitesi (FAL) tarafından gemide bulundurulması gereken sertifika ve dokümantasyon ile ilgili olarak aynı içerikte MSC.1/Circ.1462, MEPC.1/Circ.817 ve FAL.2/Circ.127 sayılı sirkülerler yayımlanmıştır.

Bu itibarla, Bayrak ve Liman Devleti denetimlerinde görevli Bakanlık personeli ve Türk Bayraklı gemilerin donatanları/işletmecisi kuruluşları ve yetkilendirilmiş kuruluşlar tarafından gemilerde bulundurulması gerekli sertifikalar ve IMO yayınları hususuna azami önem gösterilecek ve dikkat edilecektir. Ayrıca yukarıda bahsi geçen sirkülerlerde bulunan sertifika ve dokümanlar da uluslararası sefer yapan Türk Bayraklı gemilerde bulundurulacaktır.

2013/32 sayılı Uygulama Talimatı yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim.

Suat Hayri AKA
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı V.

EK :

Uluslararası sefer yapan gemilerde bulunması gerekli IMO yayınları (1 sayfa)



EK

**ULUSLARARASI SEFER YAPAN GEMİLERDE BULUNMASI GEREKEN IMO
YAYINLARI**

Yayının Adı	İlgili IMO Kuralı	Uygulandığı Gemi	Notlar
IBC Kod	IBC Kod, paragraf 16.2.1	Kimyasal Tankerler	1 Temmuz 1986'dan sonra inşa edilenler
BCH Kod	BCH Kod, paragraf 5.2.1	Kimyasal Tankerler	1 Temmuz 1986'dan sonra inşa edilenler
IGC Kod	IGC Kod, paragraf 18.1.3	Gaz Taşıyıcılar	1 Temmuz 1986'dan sonra inşa edilenler
Uluslararası İşaretler Kodu*	SOLAS V/21.1	Tüm Gemiler	-----
IAMSAR El Kitabı Cilt III*	SOLAS V/21.2	Tüm Gemiler	-----
Seyir haritaları ve yayınları	SOLAS V/19.2.1 & V/27	Tüm Gemiler	-----
ISM Kod ile şart koşulan yayınlar	ISM Kod, paragraf 1.2.3 ve 11.3	Tüm Gemiler	Gerekli yayınlar geminin Emniyet Yönetimi Sistemi(SMS) el kitabında taşınacağı özellikle belirtilenlerdir.

*Bu yayınlar acil durumda kullanılacağından, gemide basılı kopya olarak bulundurulmalıdır.